

Jonny Bodin Allservice AB  
Lärkvägen 5  
434 96 Kungsbacka

Telefon: +46 708445575

Kontaktperson: Jonny Bodin

**Årsredovisning**  
för  
**Jonny Bodin Allservice AB**  
556712-6734

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonny Bodin, Styrelseledamot  
2023-09-17



Styrelsen för Jonny Bodin Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bilservice samt service inom bygg och miljöbranschen. Bolaget förväntas bedriva verksamheten i samma inriktning och omfattning kommande år.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har gått ner, vilket beror på minskat kundunderlag.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	976	1 346	1 203	1 173
Resultat efter finansiella poster	-215	189	17	61
Soliditet (%)	72	82	90	78

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	428 594	56 614	<b>585 208</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-65 000	<b>-65 000</b>
Balanseras i ny räkning		-8 386	8 386	<b>0</b>
Årets resultat			-191 045	<b>-191 045</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>420 208</b>	<b>-191 045</b>	<b>329 163</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 208
årets förlust	-191 045
	<b>229 163</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	229 163
	<b>229 163</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		975 820	1 346 225
Övriga rörelseintäkter		24 946	211 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 000 766</b>	<b>1 557 391</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-406 586	-437 857
Övriga externa kostnader		-167 431	-271 580
Personalkostnader	2	-565 673	-595 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 000	-63 507
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 215 690</b>	<b>-1 368 026</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-214 924</b>	<b>189 365</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159	-675
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-151</b>	<b>-675</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-215 075</b>	<b>188 690</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		24 030	-50 343
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>24 030</b>	<b>-50 343</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-191 045</b>	<b>138 347</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-15 936
<b>Årets resultat</b>		<b>-191 045</b>	<b>122 411</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

234 246

310 246

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**234 246**

**310 246**

**Summa anläggningstillgångar**

**234 246**

**310 246**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

80 245

106 837

Övriga fordringar

40

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

51 796

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 167

11 750

**Summa kortfristiga fordringar**

**160 248**

**118 587**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

190 586

412 670

**Summa kassa och bank**

**190 586**

**412 670**

**Summa omsättningstillgångar**

**350 834**

**531 257**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**585 080**

**841 503**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

420 208

362 798

Årets resultat

-191 045

122 411

**Summa fritt eget kapital**

**229 163**

**485 209**

**Summa eget kapital**

**329 163**

**585 209**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

112 984

137 014

**Summa obeskattade reserver**

**112 984**

**137 014**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

76 707

32 938

Skatteskulder

-12 064

4 588

Övriga skulder

68 989

71 813

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 301

9 941

**Summa kortfristiga skulder**

**142 933**

**119 280**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**585 080**

**841 503**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	521 992	466 992
Inköp		80 000
Försäljningar/utrangeringar		-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>521 992</b>	<b>521 992</b>
Ingående avskrivningar	-211 746	-161 746
Försäljningar/utrangeringar		13 507
Årets avskrivningar	-76 000	-63 507
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-287 746</b>	<b>-211 746</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>234 246</b>	<b>310 246</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka 2023-09-17

*Jonny Bodin*  
Jonny Bodin